

セグメント別 連結業績

(百万円未満切捨)

	11/3期 1Q	11/3期 2Q累計	11/3期 3Q累計	11/3期 (*10.4-'11.3)	12/3期 1Q	12/3期 2Q累計	12/3期 3Q累計	12/3期 (*11.4-'12.3)	13/3期 1Q	13/3期 2Q累計	13/3期 3Q累計	13/3期 (*12.4-'13.3)	14/3期 1Q	14/3期 2Q累計	14/3期 3Q累計	14/3期 (*13.4-'14.3)	15/3期 1Q	15/3期 2Q累計	15/3期 3Q累計	15/3期 (*14.4-'15.3)
連結売上高	8,852	20,487	32,565	45,975	10,077	21,360	32,643	47,362	13,131	28,793	43,415	61,205	14,348	28,885	43,848	65,663	16,357	35,139	54,127	77,366
計測制御機器事業	8,452	18,774	28,980	41,829	9,413	20,118	30,850	43,974	12,690	27,937	42,124	59,486	13,786	27,823	42,466	64,027	16,068	34,001	52,608	75,132
その他 (FPD関連装置事業、不動産事業)	430	1,779	3,685	4,285	700	1,314	1,899	3,527	475	932	1,527	1,989	596	1,130	1,486	1,775	323	1,207	1,622	2,370
FPD関連装置事業	311	1,539	3,323	3,801	579	1,079	1,552	3,081	362	704	1,181	1,525	477	891	1,130	1,301	206	974	1,274	1,909
不動産事業	118	239	361	483	121	234	347	445	112	227	346	463	119	239	355	473	116	233	348	460
調整額	△ 30	△ 66	△ 100	△ 138	△ 35	△ 71	△ 106	△ 139	△ 35	△ 76	△ 235	△ 270	△ 34	△ 69	△ 103	△ 138	△ 34	△ 69	△ 103	△ 137
連結営業利益	281	1,271	2,518	3,825	642	1,346	2,125	3,329	375	767	1,322	2,278	474	415	473	1,766	648	1,661	2,461	3,270
計測制御機器事業	338	1,176	2,029	3,472	675	1,327	2,065	3,104	466	940	1,535	2,618	533	527	662	2,103	721	1,628	2,501	3,326
その他 (FPD関連装置事業、不動産事業)	△ 56	88	470	339	△ 43	18	59	225	△ 90	△ 173	△ 188	△ 316	△ 60	△ 115	△ 194	△ 343	△ 73	30	△ 43	△ 59
FPD関連装置事業	△ 103	△ 0	326	168	△ 98	△ 77	△ 81	84	△ 128	△ 255	△ 322	△ 482	△ 111	△ 206	△ 337	△ 525	△ 125	△ 62	△ 185	△ 228
不動産事業	47	89	144	170	55	95	141	140	37	82	133	166	50	91	143	181	51	93	142	168
調整額	-	6	18	14	11	-	-	-	-	-	△ 24	△ 22	1	3	4	6	1	2	3	4

	16/3期 1Q	16/3期 2Q累計	16/3期 3Q累計	16/3期 (*15.4-'16.3)	17/3期 1Q	17/3期 2Q累計	17/3期 3Q累計	17/3期 (*16.4-'17.3)	18/3期 1Q	18/3期 2Q累計	18/3期 3Q累計	18/3期 (*17.4-'18.3)	19/3期 1Q	19/3期 2Q累計	19/3期 3Q累計	19/3期 (*18.4-'19.3)	20/3期 1Q
連結売上高	15,173	33,194	52,964	75,596	18,353	39,167	60,660	86,159	18,131	36,550	56,741	78,780	16,274	35,669	54,877	82,089	20,287
計測制御機器事業	14,790	32,395	51,837	73,451	18,116	38,785	60,074	84,989	17,904	35,866	55,782	76,947	15,837	34,431	53,456	80,239	20,045
その他 (FPD関連装置事業、不動産事業)	421	871	1,234	2,287	347	529	766	1,384	264	758	1,067	1,977	473	1,308	1,527	2,152	287
FPD関連装置事業	308	640	885	1,820	240	315	433	932									
不動産事業	112	230	348	466	106	214	333	452									
調整額	△ 38	△ 72	△ 107	△ 142	△ 110	△ 147	△ 180	△ 215	△ 37	△ 74	△ 108	△ 144	△ 36	△ 70	△ 106	△ 302	△ 45
連結営業利益	49	1,017	2,558	3,738	1,543	3,731	6,069	7,692	1,196	2,201	4,065	5,544	601	1,536	2,681	4,299	
計測制御機器事業	98	1,071	2,639	3,763	1,587	3,853	6,232	7,913	1,227	2,212	4,046	5,330	533	1,344	2,445	3,999	1,159
その他 (FPD関連装置事業、不動産事業)	△ 49	△ 55	△ 82	△ 29	△ 15	△ 95	△ 139	△ 200	△ 33	△ 14	13	206	67	188	231	294	1,116
FPD関連装置事業	△ 92	△ 139	△ 217	△ 214	△ 54	△ 153	△ 229	△ 343									
不動産事業	42	83	134	184	38	57	90	142									
調整額	0	1	2	3	△ 27	△ 25	△ 23	△ 19	2	4	6	8	1	2	4	5	1

※18/3期より、「FPD関連装置事業」および「不動産事業」は収益、総資産の観点から重要性が低下したため、「その他」として記載する方法に変更しました。